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1) Godkendelse af dagsorden og referat fra mødet den 28. juni 2019. 

 
Dagsordenen blev godkendt. 
 
Referatet blev godkendt med følgende kommentar: 
 
Claus Michelsen har desværre ikke tid til at lave en beskrivelse af 
forudsætningerne for førsteårsstuderende til undervisere på førsteåret. 
 

 
2) Evaluering af CS førsteår 

Vi er blevet opfordret til at der laves en evaluering af første år på 
datalogi, da der er ændret meget i forhold til tidligere forløb. 
Der er lavet en evaluering efter det første semester, men der 
forelægger ikke en samlet evaluering. 
 
Der laves en sådan evaluering og en gruppe af tilfældigt udvalgt 
studerende vil blive bedt om at deltage i evalueringen. 
 
 

3) Nyt fra studienævnet 
Det er kommet flere studenterklager, og de er blevet mere 
komplicerede. 
De studerende kender ikke reglerne om sygemelding omkring eksamen. 
Der indsendes lægeerklæringer flere dage efter eksamen. Underviserne 
skal være meget forsigtige, når de rådgiver omkring sygdom ved 
eksamen. Der skal i stedet henvises til studievejledningen eller 
studienævnet. 
 
Data Science er blevet godkendt. Der arbejdes med 
kursusbeskrivelserne for andet semester. 



 
4) Nyt fra Uddannelsesudvalget, inklusive information om NIA20 

FNs 17 verdensmål bliver drøftet. Et forslag er, at førsteårsprojektet 
skal omhandle et af de 17 verdensmål. IMADAs undervisningsudvalg 
støtter ikke denne idé. Det vil dog være fint, hvis Innovationsprisen 
erstattes af en ’Verdensmålspris’. 
 
I år er der studiestartsmøder for bachelor, kandidat, internationale og 
sidefags-studerende. Der er usikkerhed om, hvem der har skulle 
planlægge møderne -studievejledningen eller instituttet. 
Møder for bachelor og kandidat er planlagt.  
 
Der skal laves i Ny Institut Akkreditering for 2020 NIA20. Ministeriet vil 
udvælge nogle uddannelser, som der skal udarbejdes dokumentation 
for hvordan der arbejdes med akkrediteringen. Gitte Toftgaard 
Jørgensen fra NAT, vil gerne præsentere NIA20 arbejdet på et møde 
senere i UUV. 
 
 

5) Evalueringer fra F19 
DM846 godkendt  opfordre underviser til at lave evalueringen på 

klassen, da der kun er få studerende 
DM852 godkendt 
DM869 godkendt 
DM871 godkendt  
DM872 godkendt 
 
FF501 godkendt Det blev foreslået at der laves en evaluering af 

andet semester, da der er sket ændringer 
 
MM102 godkendt 
MM104 godkendt 
MM105 godkendt 
 
MM543/MM548 godkendt   
 
 
 
 

6) Status i ændringer i studier: Kandidat i matematik og anvendt 
matematik, kursus i innovation for matematik 
Der bliver udbudt et nyt kursus i innovation for matematikstuderende. 
Der vil bl.a. være oplæg fra virksomheder. Kursus afholdes som 
seminarer. 
 
WS er med i en arbejdsgruppe, som arbejder på at omstrukturere 
kandidatuddannelsen i matematik og anvendt matematik. Der skal 



være klart definerede profiler, som de studerende skal vælge når de 
starter på uddannelsen. Antallet af studerende er steget, og derfor er 
det nødvendigt at gentænke uddannelsen. Hvor der tidligere har været 
mange ISA’er skal der fremadrettet være flere obligatoriske kurser.  
Det forventes at der i slutningen af september vil forelægge et forslag 
til strukturen. JC foreslog at udkastet sendes til fagrådet eller til MBP 
for at få input fra studerende. 
 

7) Eventuelt 
På næste møde skal der laves en handleplan for studiemiljø 
undersøgelse. 
 
Fagrådsrapporten bliver drøftet på næste UUV-møder, alternativt på 
oktobermødet. 
 
JC har modtaget en liste over alle internationale studerende på NAT. 
AS mener listen kan være nyttig for undervisere, da de internationale 
studerende skal have karakterer og ikke bestået/ikke bestået. 
 
NLP stopper i UUV, da hun gerne vil bruge mere tid på sit speciale. Hun 
har bedt fagrådsformanden finde en anden repræsentant. 
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